PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X CAMPOS E GOMES 

LTDA-ME 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM ATENDIMENTO 

À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAJINHA-MG 

Vigência: 11 de março de 2019 até 31 de dezembro de 2019 

Valor Global do Contrato: 32.398,95 (trinta e dois mil trezentos e noventa e oito 

reais e noventa e cinco centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0206 1212 2000 42 040 339030 00000 179 
0206 1212 2052 72 525 339030 00000 188 
0206 1236 1003 32 048 339030 00000 253 
0206 1236 1003 32 054 339030 00000 265